

ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL SIQUEIRA CAMPOS

CNPJ: 76.919.083/0001-89
Rua Marechal Deodoro, 1837
C.E.P.: 84940-000 - Siqueira Campos - PR

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 2/2015 - PR

Processo Administrativo: 2/2015
Data do Processo Adm.: 16/01/2015
Processo de Licitação: 2/2015
Data do Processo: 20/01/2015

Folha: 1/1

ANEXO I
RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO

Item	Quantidade	Unid	Especificação	Marca	Preço Unit. Máximo	Total Preço Máximo
1	150,000	TON	EMULSAO ASFALTICA RL 1C	_____	2.011,0000	301.650,0000
2	60,000	TON	ASFALTO DILUIDO DE PETROLEO CM-30	_____	3.336,8867	200.213,2020
3	1800,000	M3	BRITA GRADUADA	_____	77,3000	139.140,0000
4	1200,000	M3	BRITA 1	_____	74,3000	89.160,0000
5	1200,000	M3	PEDRISCO	_____	74,3000	89.160,0000
6	1800,000	M3	PÓ DE PEDRA	_____	70,9667	127.740,0600
7	600,000	M3	RACHÃO SEM BRITAGEM 10 CM	_____	72,6333	43.579,9800
(Valores expressos em Reais R\$)					Total Máximo Geral:	990.643,2420